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1 Kancelari MALL 83 333 Nen 100 000 83 300 Shkurt Karolina Rasa QNOD

2 Materiale per pastrim, desifektim MALL 83 333 Nen 100 000 83 080 Shkurt Xh-N-Sh Group QNOD

3 Materiale ngrohje e ndricim MALL 83 333 Nen 100 000 82 800 Shkurt Alb-Korrekt shpk QNOD

4 Materiale për funks e pajisjeve të zyrës MALL 83 333 Nen 100 000 83 250 Shkurt Printing opportunity QNOD

5 Materiale mirëmbajtje kazermash MALL 83 333 Nen 100 000 83 850 Mars Alb-Korrekt shpk QNOD

6 Shpenzime për mirëmbajtje të mjetit transportit SHERBIM 83 333 Nen 100 000 82 197 Shkurt Alb-Korrekt shpk QNOD

7 Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme MALL 83 333 Nen 100 000 83 200 Prill Alb-Korrekt shpk QNOD

8 Te tjera shpenzime Operative SHERBIM 88 333 Nen 100 000 88 333 Maj R.N.M shpk QNOD

9 Shpenzime për BCU MALL 66 666 Nen 100 000 66 666 Qershor Ardian Dema QNOD

10 Shpenzimet e sig të mjete të transportit SHERBIM 15 688 Nen 100 000 16 666 Qershor ANSIG QNOD

11 Shpenzimet për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimore SHERBIM 83 333 Nen 100 000 83050 Korrik 4A Construksion QNOD

12 Shpenzime per mirembajtjen te aparateve, pajisjeve teknike SHERBIM 83 333 Nen 100 000 83 083 Gusht Adrian Dema QNOD

13 Ilace, material dhe proteza mjekesore MALL 83 333 Nen 100 000 82 500 Shtator A-Y-S QNOD

14 Shpenzime për mirëmbajtje pajisje zyre SHERBIM 83 333 Nen 100 000 81 667 Tetor Adrian Dema QNOD

15 Shpenzime te tjera transporti SHERBIM 41 666 Nen 100 000 41 666 Tetor Adrian Dema QNOD

16 Materiale bazë për stërvitjen MALL 41 666 Nen 100 000 41 500 Nentor Karolina Rasa QNOD

17 Shpenzime per mirembajtjen e pajisje te nderlidhjes MALL 83 333 Nen 100 000 79 833 Dhjetor Arben Allaraj QNOD
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